

**Årsredovisning**  
för  
**Goeras Football Education AB**  
556869-3609

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Madelene Göras, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Goeras Football Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

#### **Verksamheten**

Bolaget ska bedriva utbildnings- och konsultverksamhet inom fotboll och idrott. Äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	818	505	679	1 277
Resultat efter finansiella poster	74	-42	-366	64
Soliditet (%)	43	10	61	79

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av ett utökat antal träningstillfällen samt förbättrade möjligheter att bedriva verksamheten tack vare tillgång till en lokal för träningarna vintertid.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 040	-41 756	<b>7 204</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 756	41 756	<b>0</b>
Årets resultat			73 898	<b>73 898</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-42 796</b>	<b>73 898</b>	<b>81 102</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 31 000 kr (31 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-42 796
årets vinst	73 898
	<b>31 102</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 102
	<b>31 102</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		818 145	504 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>818 145</b>	<b>504 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 903	-17 910
Övriga externa kostnader		-318 016	-228 306
Personalkostnader	2	-416 352	-300 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-744 271</b>	<b>-546 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 874</b>	<b>-42 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24</b>	<b>405</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 898</b>	<b>-41 756</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 898</b>	<b>-41 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>73 898</b>	<b>-41 756</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	64 209	29 400
Övriga fordringar	238	956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 018	6 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>70 465</b>	<b>36 411</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	117 668	34 727
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>117 668</b>	<b>34 727</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**188 133**

**71 138**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**188 133**

**71 138**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-42 796

-1 040

Årets resultat

73 898

-41 756

**Summa fritt eget kapital**

**31 102**

**-42 796**

**Summa eget kapital**

**81 102**

**7 204**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 200

0

Leverantörsskulder

49 491

35 627

Skatteskulder

2 737

0

Övriga skulder

38 603

13 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**107 031**

**63 934**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**188 133**

**71 138**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Stockholm 2025-06-25

*Madelene Göras*  
Madelene Göras  
Verkställande direktör